12.320,00.  

- caratteristiche meglio specificate nel bando d’asta integrale, fissata per il giorno 16 

dicembre 2025, ore 14:30 è stata aggiudicata provvisoriamente al Sig. Perugino Matteo l’unità 

immobiliare di cui al Lotto n.° 1 per l’importo di € 14.700,00 (euro 

quattordicimilasettecento/00), oltre oneri di legge, in virtù di verbale di asta pubblica del 16 

dicembre 2025, Rep. n.° 8079. In relazione ai lotti n.° 2 e 3 l’asta è stata dichiarata deserta.  

Savona, lì 21.01.2026 

Il Responsabile del Procedimento     L’Amministratore Unico